β) το υπόλοιπο ποσό των συνολικών εσόδων του Π.Μ.Σ. 
διατίθεται για την κάλυψη των λειτουργικών δαπανών 
του Π.Μ.Σ.

Σύμφωνα με το άρθρο 84 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) 
το 70% του συνολικού κόστους λειτουργίας του Π.Μ.Σ. 
αφορά τις λειτουργικές δαπάνες, ανέρχεται στο ποσό 
των 51.450 € (πενήντα ενός χιλιάδων και τετρακοσίων 
πενήντα ευρώ) και αναλύεται ως εξής:

α/α Έξοδα - κατηγορίες δαπανών Ποσό σε €

1 Αμοιβές για τη διοικητική - τεχνική 
υποστήριξη 17.000,00 €

2 Αμοιβές διδακτικού προσωπικού 5.000,00 €

3 Δαπάνες μετακίνησης 2.000,00 €

4 Εξοπλισμού και υλικοτεχνικής υπο-
δομής 15.500,00 €